
 

 

Kniha Vědomý Vesmír shrnuje poznatky mnoha světově vynikajících a známých badatelů 
současnosti i badatelů z nedávné doby. Jsou to zejména Gregg Braden, Duane Elgin, Robert 
Lanza, Ervin Laszlo, Bruce H. Lipton, Rudolf Steiner, David R. Hawkins a další. 
Tato kniha, Vědomý Vesmír, poskytuje komplexní pohled na Univerzum a vedle již 
zmíněných badatelů přidává i mé vlastní poznatky a to nejenom ze současné Kvantové 
fyziky či Klasické fyziky, ale i celkové řešení, které to vše přes Mystiku východu a Filozofii 
starověku uzavírá do celkového náhledu na Univerzum, a tím vytváří jednotný pohled na 
jeho vznik, trvání a smysl. 
To samé je pak provedeno hloubkou úvah v této knize, která se tak zrcadlí i ve struktuře 
člověka. 
Kniha Vědomý Vesmír je knihou o Poznání. 
Je knihou, která vám přístupnou formou otevírá celkový pohled nejen na svět, ale i na 
člověka. Je vedena jednak jako kniha, která se opírá o fakta, ale také je to kniha rozhovorů. 

 

 

Kniha Vědomý Vesmír vyjde v lednu až únoru 2021.  

Na této stránce bude odkaz na její internetové zakoupení. 


